
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 1 / 4 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

244742

988474

123955

552763

645575

816396

525271

54168

548655

517525

247001

926579

730811

926784

91814

278056

559560

161535

647482

561483

426629

35168

425708

169856

806016

ALVARO SANTOS, NEREA

ARENAS FERNANDEZ, CARMEN

AVEDILLO PRIETO, DANIEL

BARRIOS NUÑO, HÉCTOR

BAZ MARTIN, RODRIGO

BENAVIDES VÁZQUEZ, HUGO

BOUZAGDA, FATIMA

CALLEJA NIÑO, LEO

CALLES MARTÍN, HÉCTOR

CALVO RAMOS, ANGEL

CASTILLO MEJIA, FERNANDO

CONCEJO DEL CAMPO, MARÍA MERCEDES

DAI, YITONG

DE ARRIBA GUTIERREZ, JAVIER

DE MELO BORGES, ROSA CAROLINNE

DE UÑA GARCIA, HECTOR

DEL VALLE TORRE, DAVID

ESTEBAN MATA, JUAN

FARIZA SANCHEZ, ROBERTO

FERRERO MEZQUITA, DIEGO

FERRERO PRIETO, LUCAS

FIDALGO SEJAS, VICTOR

FLECHOSO CASTRO, ISAAC

FLOREZ MERINO, PEDRO

FUENTES PEREZ, JOSE LUÍS

LFP - Prevención de Riesgos 
Profesionales
LFP - Prevención de Riesgos 
Profesionales
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecanizado

LFP - Prevención de Riesgos 
Profesionales
LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Prevención de Riesgos 
Profesionales
LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecanizado

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mecanizado

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Prevención de Riesgos 
Profesionales
LFP - Mantenimiento Electromecánico

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

S

S

S

M

S

S

S

S

M

S

M

S

S

S

S

M

M

S

M

S

S

M

M

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  6,00

 15,27

 13,41

  8,35

  8,29

 12,44

  5,00

 12,94

  7,95

 14,24

  8,00

 12,00

  8,09

 15,00

  5,00

  8,47

  7,45

 13,41

  7,30

 13,76

 12,94

 10,33

  7,78

 14,81

Vía

2

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2021

2020

2025

2025

2022

2025

2023

2025

2025

2025

2025

1987

2025

2025

2007

2025

2025

2023

2021

2025

2021

2015

2024

2023

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

FP

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 2 / 4 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

786037

40441

98213

663457

204701

749366

57861

800908

253642

849140

171515

922696

283440

546772

728973

128655

174307

772007

79493

111766

556504

330753

419578

943947

GARCIA ESTEBAN, ALEJO

GOMEZ MONTIJANO, CARLOS ENRIQUE

GONZALEZ GAGO, PABLO

GONZALEZ GIRON, RAFAEL

GONZALEZ RAMOS, IVAN

GUTIERREZ MEZQUITA, ANGEL

HEREDERO GARROTE, RODRIGO

HERNANDEZ MARTINEZ, ANGEL

HOYOS CARBALLO, SOFIA

JEDDI, YAHYA

JIMENEZ GABARRE, OSCAR DOMINGO

JIMENEZ JIMENEZ, DANIEL

JULIAN MARTIN, JUAN MARÍA

MARANCA, ANDRÉS

MARTÍN ANDRÉS, DANIEL

MARTÍN CAPILLA, IVÁN

MASERO SASTRE, HUGO

MATA RODRIGUEZ, LUCAS

MATEO SÁNCHEZ, DYLAN

MONTERO RODRÍGUEZ, DANIEL

MURIEL VIÑUELA, JOSE DANIEL

NICULA, VALENTIN PETRISOR

OCTAVIO FIDALGO, DARIO

PENNA GOMEZ, JUAN DIEGO

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Prevención de Riesgos 
Profesionales
LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Prevención de Riesgos 
Profesionales
LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Prevención de Riesgos 
Profesionales
LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecanizado

LFP - Mecanizado

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecanizado

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

RÍO DUERO

VASCO DE LA ZARZA

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ÁVILA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

M

S

S

M

M

S

S

S

S

M

S

M

M

S

M

S

S

S

S

M

M

M

M

S

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,91

 14,94

  6,41

  7,75

  7,37

 13,71

 13,65

 13,82

 15,94

 13,30

  5,90

 10,95

  9,93

  7,00

  9,00

 13,06

 12,94

  8,10

  7,75

  9,90

  7,81

  7,93

  8,50

 12,44

  8,61

Vía

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2025

2003

2024

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2023

2025

2024

2002

2025

2025

2022

2024

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2024

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 3 / 4 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

905113

225598

139277

521934

210457

197066

954836

524121

257753

821536

430293

801568

964750

501605

993445

641060

697032

976123

609545

745622

49053

928882

769876

860122

PERERA SANTOS, NICOLAS

PEREZ JUAN, ENRIQUE

PRIETO ENRIQUEZ, IKER

PRIETO MARCOS, JESUS ANDRES

PUNZANO CAMPO, LUCAS

REBOLLO ALONSO, AITANA

REBOLLO ALONSO, VÍCTOR

REQUEJO CASTAÑO, GUILLERMO

RIVERA PEREZ, JUAN CARLOS

RODRÍGUEZ ESTEBAN, RAÚL

RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, IKER

RODRIGUEZ RIO, MANUEL

RUGERO GARCÍA, SERGIO

SALAZAR SALAZAR, ANGEL

SANTOS ESTEBAN, MARCOS

SOLÍS COSTA, RODRIGO MARTÍN

SOTO LLAMAS, CARLOS

TEJEDOR PANDO, MARTÍN

TORANZO MURUGARREN, DANIEL

TURRIÓN CORTÉS, HUGO

VEGA BENEITEZ, SANTIAGO

VICENTE PEREZ, JOSE

VINAGRE CMAR, ANDRES

ZAMORA RODRIGUEZ, ÁLVARO

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Prevención de Riesgos 
Profesionales
LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Prevención de Riesgos 
Profesionales
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Prevención de Riesgos 
Profesionales
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecanizado

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

RÍO DUERO

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

RÍO DUERO

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

S

S

S

M

S

S

S

S

S

S

M

S

S

M

S

S

M

S

S

S

S

S

M

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 13,82

 14,71

  8,38

  7,85

 13,65

  9,08

 14,10

  8,25

 12,40

 16,22

  7,53

 13,43

 12,89

  7,78

 13,80

 15,22

  7,00

 14,67

 17,59

  8,50

 13,47

 16,50

  8,31

 13,18

Vía

1

1

3

1

1

3

1

1

3

R

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2012

2025

2022

2025

2025

2025

2025

2025

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

BAC

FP

BAC

FP

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 4 / 4 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

826729
235480

GONZALEZ NUÑEZ, MANUEL AUGUSTO
MARTIN LLORENTE, GONZALO

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso


