

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 17-07-2025 Página: 1 / 4

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **ZAMORA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		Fec. Fin Estudio	
244742	ALVARO SANTOS, NEREA	LFP - Prevención de Riesgos Profesionales	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	2	6,00	2021	
988474	ARENAS FERNANDEZ, CARMEN	LFP - Prevención de Riesgos Profesionales	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	15,27	2020	BAC
123955	AVEDILLO PRIETO, DANIEL	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	13,41	2025	BAC
552763	BARRIOS NUÑO, HÉCTOR	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	3	8,35	2025	
645575	BAZ MARTIN, RODRIGO	LFP - Proyectos de Edificación	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	8,29	2022	BAC
816396	BENAVIDES VÁZQUEZ, HUGO	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	12,44	2025	FP
525271	BOUZAGDA, FATIMA	LFP - Proyectos de Edificación	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	5,00	2023	BAC
54168	CALLEJA NIÑO, LEO	LFP - Proyectos de Edificación	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	12,94	2025	BAC
548655	CALLES MARTÍN, HÉCTOR	LFP - Mantenimiento Electromecánico	M	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	7,95	2025	
517525	CALVO RAMOS, ANGEL	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	14,24	2025	BAC
247001	CASTILLO MEJIA, FERNANDO	LFP - Mecanizado	M	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	8,00	2025	
926579	CONCEJO DEL CAMPO, MARÍA MERCEDES	LFP - Prevención de Riesgos Profesionales	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	12,00	1987	FP
730811	DAI, YITONG	LFP - Proyectos de Edificación	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	2	8,09	2025	
926784	DE ARRIBA GUTIERREZ, JAVIER	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	15,00	2025	FP
91814	DE MELO BORGES, ROSA CAROLINNE	LFP - Prevención de Riesgos Profesionales	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	5,00	2007	BAC
278056	DE UÑA GARCIA, HECTOR	LFP - Mantenimiento Electromecánico	M	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	8,47	2025	
559560	DEL VALLE TORRE, DAVID	LFP - Mantenimiento Electromecánico	M	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	7,45	2025	
161535	ESTEBAN MATA, JUAN	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	13,41	2023	BAC
647482	FARIZA SANCHEZ, ROBERTO	LFP - Mecanizado	M	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	3	7,30	2021	
561483	FERRERO MEZQUITA, DIEGO	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	13,76	2025	BAC
426629	FERRERO PRIETO, LUCAS	LFP - Proyectos de Edificación	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	12,94	2021	BAC
35168	FIDALGO SEJAS, VICTOR	LFP - Mecanizado	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	10,33	2015	
425708	FLECHOSO CASTRO, ISAAC	LFP - Mantenimiento Electromecánico	M	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	7,78	2024	
169856	FLOREZ MERINO, PEDRO	LFP - Prevención de Riesgos Profesionales	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	14,81	2023	BAC
806016	FUENTES PEREZ, JOSE LUÍS	LFP - Mantenimiento Electromecánico				UNIVERSIDAD LABORAL					



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025

Fecha: 17-07-202 Página: 2 / 4

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **ZAMORA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos	ec. Fin Estudio	
			М	1	D		ZAMORA	1	7,91	2025	
786037	GARCIA ESTEBAN, ALEJO	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	14,94	2025	BAC
40441	GOMEZ MONTIJANO, CARLOS ENRIQUE	LFP - Proyectos de Edificación	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	3	6,41	2003	
98213	GONZALEZ GAGO, PABLO	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	7,75	2024	
663457	GONZALEZ GIRON, RAFAEL	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	7,37	2025	
204701	GONZALEZ RAMOS, IVAN	LFP - Prevención de Riesgos Profesionales	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	13,71	2025	BAC
749366	GUTIERREZ MEZQUITA, ANGEL	LFP - Proyectos de Edificación	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	13,65	2025	BAC
57861	HEREDERO GARROTE, RODRIGO	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	13,82	2025	BAC
800908	HERNANDEZ MARTINEZ, ANGEL	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	15,94	2023	BAC
253642	HOYOS CARBALLO, SOFIA	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	13,30	2025	
849140	JEDDI, YAHYA	LFP - Proyectos de Edificación	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	5,90	2023	BAC
171515	JIMENEZ GABARRE, OSCAR DOMINGO	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	10,95	2025	
922696	JIMENEZ JIMENEZ, DANIEL	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	9,93	2024	
283440	JULIAN MARTIN, JUAN MARÍA	LFP - Prevención de Riesgos Profesionales	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	3	7,00	2002	
546772	MARANCA, ANDRÉS	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	9,00	2025	
728973	MARTÍN ANDRÉS, DANIEL	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	13,06	2025	BAC
128655	MARTÍN CAPILLA, IVÁN	LFP - Prevención de Riesgos Profesionales	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	12,94	2022	BAC
174307	MASERO SASTRE, HUGO	LFP - Mantenimiento Electrónico	S	1	D	RÍO DUERO	ZAMORA	1	8,10	2024	BAC
772007	MATA RODRIGUEZ, LUCAS	LFP - Mecatrónica Industrial	S	2	V	VASCO DE LA ZARZA	ÁVILA	1	7,75	2024	FP
79493	MATEO SÁNCHEZ, DYLAN	LFP - Mecanizado	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	9,90	2025	
111766	MONTERO RODRÍGUEZ, DANIEL	LFP - Mecanizado	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	7,81	2025	
556504	MURIEL VIÑUELA, JOSE DANIEL	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	7,93	2025	
330753	NICULA, VALENTIN PETRISOR	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	8,50	2025	
419578	OCTAVIO FIDALGO, DARIO	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	12,44	2025	FP
943947	PENNA GOMEZ, JUAN DIEGO	LFP - Mecanizado	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	8,61	2024	



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 17-07-2025 Página: 3 / 4

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **ZAMORA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		ec. Fin Estudio	
905113	PERERA SANTOS, NICOLAS	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	13,82	2025	BAC
225598	PEREZ JUAN, ENRIQUE	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	14,71	2025	BAC
139277	PRIETO ENRIQUEZ, IKER	LFP - Prevención de Riesgos Profesionales	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	3	8,38	2025	
521934	PRIETO MARCOS, JESUS ANDRES	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	7,85	2025	
210457	PUNZANO CAMPO, LUCAS	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	13,65	2025	BAC
197066	REBOLLO ALONSO, AITANA	LFP - Prevención de Riesgos Profesionales	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	3	9,08	2025	
954836	REBOLLO ALONSO, VÍCTOR	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	14,10	2025	FP
524121	REQUEJO CASTAÑO, GUILLERMO	LFP - Mantenimiento Electrónico	S	1	D	RÍO DUERO	ZAMORA	1	8,25	2025	BAC
257753	RIVERA PEREZ, JUAN CARLOS	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	3	12,40	2025	
821536	RODRÍGUEZ ESTEBAN, RAÚL	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	R	16,22	2025	
430293	RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, IKER	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	7,53	2025	
801568	RODRIGUEZ RIO, MANUEL	LFP - Prevención de Riesgos Profesionales	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	13,43	2024	FP
964750	RUGERO GARCÍA, SERGIO	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	12,89	2025	FP
501605	SALAZAR SALAZAR, ANGEL	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	7,78	2025	
993445	SANTOS ESTEBAN, MARCOS	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	13,80	2025	FP
641060	SOLÍS COSTA, RODRIGO MARTÍN	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	15,22	2025	FP
697032	SOTO LLAMAS, CARLOS	LFP - Mecanizado	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	2	7,00	2012	
976123	TEJEDOR PANDO, MARTÍN	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	14,67	2025	FP
609545	TORANZO MURUGARREN, DANIEL	LFP - Mantenimiento Electrónico	S	1	D	RÍO DUERO	ZAMORA	1	17,59	2022	BAC
745622	TURRIÓN CORTÉS, HUGO	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	8,50	2025	FP
49053	VEGA BENEITEZ, SANTIAGO	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	13,47	2025	BAC
928882	VICENTE PEREZ, JOSE	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	16,50	2025	FP
769876	VINAGRE CMAR, ANDRES	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	2	8,31	2025	
860122	ZAMORA RODRIGUEZ, ÁLVARO	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	13,18	2025	BAC



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 17-07-2025

Página: 4 / 4

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: ZAMORA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N°.						l l.	Fec. Fin Título	
Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado Curso Turno	Centro educativo	Localidad	Vía I	Puntos Estudio Acces	0

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a
826729	GONZALEZ NUÑEZ, MANUEL AUGUSTO
235480	MARTIN LLORENTE, GONZALO

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES EXCLUIDAS

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión